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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
انقاب در یوونتوس در راه است. آلوارو 
موراتا احتمالاً به بارسلونا می‌رود و 
اوریگی جانشینش خواهد شد. باشگاه 
در پی تعویض کولوشِوسکی با لوسلسو 
هافبک تاتنهام هم هست. گزینه‌های 
دیگر برای خط حمله هم ممفیس دپای 
و مائورو ایکاردی هستند. در این شرایط، 
این روزنامه هم تیتر »سال جدید، یووه 

جدید« را انتخاب کرده است.

اکسپرس اسپورت )انگلیس(
روملو لوکاکو ستاره بلژیکی چلسی به 
طور صریح گفته که از تاکتیک‌های 
توماس توخل راضی نیست و معتقد 
است سرمربی آبی‌پوشان لندنی، از 
او درست بازی نمی‌گیرد. موضوعی 
که این روزنامه با تیتر  »مراقب باش 
توخل« به آن واکنش نشان داده است. 
پیروزی 3-1 منچستریونایتد برابر برنلی 

هم سوژه دیگر این روزنامه بود.

آس )اسپانیا(
آن‌طور که به نظر می‌رسد، کیلیان 
ام باپه ستاره پاری سن ژرمن به رئال 
مادرید نزدیک شده است. چرا که 
این روزنامه تیتر »ام‌باپه آزاد است« 
را با عکس این مهاجم فرانسوی روی 
جلد خود برده است. »موراتا، مهاجم 
نوکی که ژاوی آن را برگزید« هم دیگر 
سوژه‌ای است که آس به آن پرداخته 

است.
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باران چشمه: افراد شایسته‌تر از من برای پرسپولیس  هستند
مهرعلی باران چشمه، رئیس فدراسیون ورزش‌های 
زورخانه‌ای در برنامه ورزش و مردم درباره پیشنهاد 
مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس از سوی وزیر ورزش 
اظهارداشت: »محبت سجادی به من زیاد است 
و گفت بیا به این باشگاه کمک کن. از وی خواهش 
ورزش‌های  فدراسیون  در  بدهد  اجازه  کردم 
زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی بمانم زیرا واقعاً به آن 

علاقه دارم. سجادی باید دنبال فردی باشد که در بحث اقتصادی پول خوبی 
بیاورد تا مشکل مالی پرسپولیس حل شود.« او بیان داشت: »شرایط بدهی 
پرسپولیس خیلی جالب نیست و افراد شایسته‌تری از من هستند. به همین 
دلیل از سجادی خواهش کردم اگر می‌شود فرد دیگری را انتخاب کند. مالیات 
پرسپولیس و استقلال خیلی بالا است. البته آجورلو به‌عنوان یک مدیر باشگاهی 
و فوتبالی در این مدت خیلی وضعیت استقلال را سر و سامان داده است. حتی 
پیشنهاد داد و گفت بیا اینجا من کمک می‌کنم اما افراد بهتر از من می‌توانند 
در این باشگاه کار کنند زیرا پرسپولیس نیاز به کمک بیشتری دارد. خانمم گفته 
اگر به این باشگاه رفتی دیگر به خانه برنگرد زیرا شرایط پرسپولیس به شکلی 
نیست که با روحیه من سازگار باشد.« باران چشمه همچنین در این برنامه 
مدعی شد که با مصطفی آجورلو صحبت کرده و مدیرعامل استقلال هم او را 
ترغیب کرده تا روی صندلی مدیرعاملی پرسپولیس بنشیند. او در این خصوص 
افزود:‌»آجورلو به من هم پیشنهاد کرد که بیا ]پرسپولیس[ و من هم کمکت 
می‌کنم. اما من واقعاً فکر می‌کنم افراد بهتر از من هستند که آنجا کار کنند. چون 

نیاز به این هست که کمک بیشتری به پرسپولیس شود.«

مظاهری در اختیار باشگاه قرار گرفت
با اعلام باشگاه استقلال، محمد رشید مظاهری 
دروازه بان این تیم به‌دلیل تخلف انضباطی در 
تمرین پنجشنبه در اختیار باشگاه قرار گرفته و به 
جلسه کمیته انضباطی باشگاه استقلال دعوت شده 
است. به گزارش فارس، فرهاد مجیدی در تمرین 
پنجشنبه استقلال برای یک کار شخصی حدود 30 
دقیقه زودتر محل تمرین تیمش را ترک کرد و در 

همین تایم، مظاهری در چندین نوبت برنامه‌های تاکتیکی تمرین روز گذشته را 
دچار مشکل کرد و کادر فنی استقلال هم این اتفاقات را به مجیدی منتقل کرده 
و سرمربی آبی‌پوشان هم مظاهری را در اختیار کمیته انضباطی قرار داده است.

بدهی استقلال به دیاباته پرداخت شد
چندی پیش شیخ دیاباته، بازیکن سابق استقلال با 
طرح شکایتی خواستار پرداخت مطالباتی به ارزش 
۵۳۷ هزار دلار شده بود که با پیگیری‌های باشگاه 
استقلال، درنهایت کمیته وضعیت فیفا رأی به 
پرداخت ۱۷۵ هزار دلار توسط باشگاه استقلال داد. 
فیفا برای پرداخت این مبلغ ۴۵ روز مهلت تعیین 
کرده بود در این بین کانال باشگاه استقلال دیروز اعلام 

کرد که مطالبات شیخ دیاباته توسط باشگاه استقلال به حساب این بازیکن واریز 
شد. استقلال با که سودی بابت تبلیغات محیطی به دست ‌آورده، توانست در 

اولین قدم بدهی ۱۷۵ هزار دلاری به دیاباته را پرداخت کند.

حکم باشگاه سابق محمد نادری علیه سرخپوشان
در قرارداد پرسپولیس و کورتریک بلژیک برای انتقال 
قرضی محمد نادری،‌بندی مربوط به پرداخت مبلغ 
50 هزار یورو برای صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
و همچنین پرداخت 50 هزار یورو دیگر در صورت 
عدم حضور نادری در 65 درصد بازی‌ها گنجانده 
شده بود. در همین راستا کمیته انضباطی فیفا باشگاه 
پرسپولیس را در این پرونده به پرداخت 100 هزار 

یورو به باشگاه بلژیکی محکوم کرده و 45 روز به سرخپوشان برای پرداخت این 
مبلغ مهلت داده است. پرسپولیس در صورت اعتراض به این حکم می‌تواند 
این پرونده را در دادگاه CAS پیگیری کند. پرسپولیس پیش از این نیز در پرونده 
شکایت کریستین اوساگونا و آنتونی استوکس به ترتیب به پرداخت 96 و 83 
هزار دلار محکوم شده بود. بنا بر اعلام جمشید نورشرق رئیس کمیته وضعیت 
فدراسیون فوتبال مطالبات اوساگونا از محل درآمدهای پرسپولیس در سازمان 

لیگ پرداخت خواهد شد. 

جای حاج قاسم سلیمانی کنار دولت مردمی خالی است

سجادی: در نامه AFC روزنه امیدی هست
 دیروز وزیر ورزش و جوانان روز شلوغی را پشت 
سرگذاشت. حمید سجادی صبح دیروز در مراسم 
پیاده‌روی جامعه ورزش به مناسبت گرامیداشت یاد و 
خاطره حاج قاسم سلیمانی شرکت کرد و ساعاتی بعد از 
سایت تیراندازی با کمان بازدید کرد. سجادی در مراسم 
پیاده روی اظهارداشت: »جای حاج قاسم سلیمانی 
در دولت سیزدهم و مردمی آیت‌الله رئیسی خیلی 

خالی است و امروز جامعه ورزش و قهرمانان کشور با حضور خود در پیاده‌روی 
گرامیداشت یاد و خاطره حاج قاسم نشان دادند قدرشناس چهره‌هایی مانند این 
مرد بزرگ هستند.« وزیر ورزش و جوانان در حاشیه بازدید از سایت تیراندازی با 
کمان درخصوص وضعیت مدیرعاملی پرسپولیس و همچنین آخرین وضعیت 
سرخابی‌ها برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا صحبت کرد: »در حال بررسی 
گزینه‌های مدیرعاملی پرسپولیس هستیم و با مشورت سرپرست باشگاه کار را پیش 
می‌بریم و مشکلی وجود ندارد. هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس مورد حمایت 
ما هستند. کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرده بود استانداردها رعایت شده و 
یک‌سری مستندات تهیه شود. این کار بسیار سنگین بود که در 5 روز در فدراسیون، 
باشگاه استقلال، پرسپولیس و وزارت ورزش انجام و 2 وزارتخانه صمت و اقتصاد 
مالک پرسپولیس و استقلال شدند.« سجادی یادآور شد: »در روزهای ابتدایی 
شروع به کار دولت، خبر محرمانه‌ای به من دادند که وضعیت پرسپولیس و 
استقلال بحرانی است. مهلت 3 ماهه‌ای گرفته شد که به اشتباه در این مهلت 
عنوان شد ما استانداردها را گرفتیم اما این مهلت 3 ماهه برای حل مشکلات 
بود. من با فدراسیون فوتبال هماهنگ کردم تا به خواسته‌های ای‌اف‌سی نزدیک 
شود. از دبیرکل AFC خواسته بودم از کنار این دو تیم مردمی به آسانی نگذرند.« 
او درباره موضوع خصوصی‌سازی سرخابی‌ها گفت: »بحث خصوصی‌سازی این 2 
باشگاه از سوی AFC خیلی شرط لازم و قطعی نبوده و جزو شرط‌های درجه 2 و 3 
بود. پیشنهاد شده بود اگر خصوصی شوند بهتر است. به خاطر خیر و صلاح‌شان 
تصمیم گرفتیم تا این دو باشگاه به سمت خصوصی‌سازی بروند و در نیمه دوم 
بهمن ماه شرایط واگذاری فراهم شود. مدارکی که می‌خواستند ارسال شد و دیروز 
هم یک نامه برای دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشتم که جواب این نامه را 
برای ما ارسال و نکاتی را اعلام کردند. قرار است بزودی جلسه دفاع از مدارک 
را به ما خبر دهند. در این نامه روزنه امیدی هست. الزامات سرخابی‌ها برای 
ماه‌های اخیر نیست و از سال 2016 از ایران خواسته شده بود.« سجادی با اشاره به 
یکی از ایرادات ای‌اف‌سی و اخبار منفی‌ای که در رسانه‌ها منتشر شده خاطرنشان 
کرد: »یک‌بار در استادیوم آزادی گفته بودند تیر دروازه رزرو کجاست؟ خب ما در 
استادیوم آزادی تیر دروازه رزرو نداریم! باید این مسائل پیش‌بینی می‌شد. مردم 
به وزارت خانه، فدراسیون فوتبال و این دو باشگاه اعتماد کنند. یک‌سری در فضای 
مجازی همیشه زرد صحبت می‌کنند و سعی می‌کنند که امید را در مردم ضعیف 
کنند.« سجادی همچنین درباره شایعه حضورش در انتخابات ریاست کمیته 
ملی المپیک اینگونه واکنش نشان داد: »تا این لحظه این حرف‌ها شایعه است 

اما باید کمک کنیم انتخابات به‌صورت شایسته برگزار شود.«
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آدرینا    ورشینگر/  سال 2021 برای مهدی 
طارمی با پایانی خوش همراه بود. سالی 
که در آن، این لژیونر فوتبال ایران، روزهای 
بسیار خوبی را پشت سر گذاشت اما در 
ادامه با وضعیت متفاوتی مواجه شد 
که ممکن است سراغ هر بازیکن دیگری 
هم بیاید. او در نیمه اول این سال که با 
نیمه دوم لیگ پرتغال در فصل گذشته 
همزمان بود، بهترین عملکرد ممکن 
را ارائه داد و به یک فوق‌ ستاره در پورتو 
تبدیل شد. طارمی گل‌های ماندگارش 
به یوونتوس و چلسی را در همین سال 
به ثمر رساند و تا پیش از آن جنجال 
عجیب و حواشی کاذب، برای تیم ملی 
هم بازیکن بسیار موثری بود و بارها برای 
تیم ملی فوتبال ایران در مقدماتی جام 
جهانی گلزنی کرد اما ادامه این سال با 
دوری او از تیم ملی و گل نزدن در رده 
باشگاهی توأم شد اما طارمی پس از اینکه 
خبر دعوت شدنش به اردوی آینده تیم 
ملی منتشر شد وعنوان بهترین لژیونر 
سال آسیا را هم به دست آورد، بامداد 
دیروز برای پورتو هم گلزنی کرد تا طلسم 
ناکامی‌اش در این تیم پرتغالی هم پس 
از 65 روز به پایان برسد. او در پورتو مقابل 
بنفیکا که از هفته شانزدهم لیگ برتر 
پرتغال در ورزشگاه دراگائو برگزار شد، 
در دقیقه 68 گل سوم شاگردان سرجیو 
کنسیسائو را به ثمر رساند تا بعد از 11 بازی 
برای پورتو گلزنی کند تا مانند اژدهایی 

دهانش  از  آتش  که 
فریاد  می‌‌آید،  بیرون 

شادی سر دهد. شادی‌ای 
که این مهاجم بوشهری مدت‌ها برای 
آن لحظه‌شماری می‌‌کرد و حالا این 
خوشحالی حسن ختامی برای پیروزی 
3-1 پورتو و خود او در سال به پایان رسیده 
میادی بود. طارمی در این مسابقه‌ که 
83 دقیقه در آن حضور داشت، یک 
پاس گل اول تیمش را هم داد و گل دوم 
تیمش را نیز پایه‌گذاری کرد تا روزنامه 
مطرح رکورد، عکس تمام قدی از طارمی 
را روی جلدش ببرد و تیتر »اژدهای 
بی‌رحم« را برای آن انتخاب کند. این 
مجزا  مطلبی  در  و  ادامه  در  روزنامه 
درخصوص گلزنی بازیکن ایرانی پورتو با 
تیتر »طارمی طلسم گلزنی را می‌‌شکند«، 
نوشت: »دربی مقابل بنفیکا باعث شد تا 
پورتو در صدر لیگ قرار بگیرد و این بازی 
برای طارمی هم جنبه مثبتی داشت چرا 
که به قحطی گلزنی او برای اژدهایان پایان 
داد. او از 26 اکتبر )4 آبان 1400( و پس از 
دیدار با سانتا کلارا گل نزده بود و پس از 11 
بازی به روند گلزنی بازگشت.علاوه بر این، 
این اولین گل طارمی در دیدار کلاسیک 
پرتغال برای پورتو بود، اگرچه این سومین 
گلی بود که او مقابل بنفیکا به ثمر رساند. 
)2 گل با پیراهن ریو آوه( ضمن اینکه، 
طارمی پس از 3 ماه توانست در استادیوم 
دراگائو برای پورتو گلزنی کند. او آخرین بار 

در این استادیوم و در دیدار 
لیگ قهرمانان اروپا، دروازه 

لیورپول را باز کرده بود.« 
نشریه »اوجوگو« پرتغال 
نیز به تمجید از ستاره 

ایرانی پورتو پرداخت و 
نوشت: »مهدی طارمی با 

گل حساس در دربی پرتغال 
موفق شد به 11 بازی ناکامی‌اش 

پایان دهد و دوره جدیدی را برای 
خود شکوفا کند.« روزنامه آبولا 

پرتغال نیز با به اشتراک گذاشتن 
نوشت:  طارمی  گلزنی  ویدیوی 

»طارمی سریعاً طلسم‌ها را شکست 
و به روند گلزنی بازگشت.« روزنامه 
Jornal de Notícias پرتغال نیز تصویری 
از طارمی را روی جلد خود برد و نوشت: 
»پورتو باز هم در دراگائو بنفیکا را شکست 
داد.« روزنامه Diário de Notícias نیز 
تصویری از طارمی را برای صفحه نخست 
خود انتخاب کرد و نوشت: »در دقایقی 
که بنفیکا به تساوی نزدیک بود، طارمی 

دوباره متولد شد.«
ëë بوسیدن لوگو پورتو و سنگ تمام در 

جشن گلزنی
طارمی در شرایطی موفق به گلزنی شد 
که هم‌تیمی‌ها و البته هواداران پورتو در 
ورزشگاه دراگائو در جشن او سنگ تمام 

طلسم ناکامی‌های طارمی در پورتو پس از 65 روز شکست

اژدها بیدار می‌‌شود

تمرین تیم ملی کشتی آزاد صبح پنجشنبه یک میهمان ویژه داشت. این جلسه تمرینی در حالی در خانه کشتی 
شهید مصطفی صدرزاده برگزار شد که محمدعلی فرزند شهید مصطفی صدرزاده در خانه کشتی که به‌نام پدر 
والامقامش نامگذاری شده حضور یافت و ضمن دیدار با رئیس فدراسیون با حسن یزدانی دارنده 7مدال طلا، 

نقره و برنز المپیک و جهان سرشاخ شد.

حامد جیرودی/ پرونده هفته دوازدهم لیگ برتر 
چهارشنبه گذشته با برگزاری 8 بازی بسته شد. 
رقابت‌هایی که در آن 4 مسابقه برنده داشت و 
4 دیدار هم به تساوی انجامید. بازی فجرسپاسی 
و هوادار تنها مسابقه این هفته بود که گلی در 
آن زده نشد و در 7 مسابقه دیگر، 15 گل از خط 
دروازه‌ها عبور کرد تا به‌طور میانگین 1.875 گل 
در هر بازی زده شده باشد. این در حالی است که 
در هفته یازدهم 14 بار توپ از خط دروازه‌ها عبور 
کرد و این هفته تنها یک گل بیشتر زده شد. در 
بازی نساجی و نفت مسجدسلیمان که 1-1 در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان به پایان رسید، 
قائمشهری‌ها با پنالتی که مسعود شجاعی گل 
کرد به تساوی رسیدند تا صد و پنجاهمین گل 
لیگ بیست و یکم به نام کاپیتان سابق تیم 
ملی به ثبت برسد. پرگل‌ترین تساوی هفته 
هم در بازی گل گهر و مس با نتیجه 2-2 رقم 
خورد. بهترین برد این هفته را صنعت نفت 
با پیروزی 3-1 مقابل آلومینیوم به دست آورد 
تا به این ترتیب اراکی‌ها اولین شکست‌شان در 
لیگ بیست و یکم را تجربه کنند. در این شرایط 
تنها تیم بدون باخت لیگ، استقلال است که 
در صدر جدول قرار دارد. نکته دیگر درباره 
آبی‌پوشان پایتخت اینکه آنها با 28 امتیازی 
شدن، بیشترین امتیاز کسب شده توسط یک 
تیم در تاریخ لیگ برتر تا پایان هفته دوازدهم 
را به دست آورده‌اند. ضمن اینکه شاگردان 
فرهاد مجیدی از لحاظ دفاعی نیز آماری 
خیره‌کننده داشته‌اند. آنها تا به اینجای کار تنها 2 
بار دروازه‌شان باز شده تا هم عنوان بهترین خط 
دفاعی لیگ را به خود اختصاص داده باشند 
و هم بررسی صدرنشین‌های 11 فصل اخیر تا 
پایان هفته دوازدهم نشان می‌دهد که استقلال 
بهترین عملکرد دفاعی را در میانشان داشته 
است. استقلال این هفته فولادی را شکست 
داد که از زمان بازگشت جواد نکونام به نیمکت 
مربیگری‌اش در 7 مسابقه پیاپی نباخته بود ولی 
حالا روند شکست‌ناپذیری‌اش از بین رفت. اما در 
حساس‌ترین بازی این هفته، پرسپولیس موفق 
شد سپاهان را در ورزشگاه امام خمینی)ره( 
اراک، شکست دهد تا طلسم نبردن‌های‌شان 
در این استادیوم شکسته شود. شاگردان یحیی 
گل‌محمدی یک بار در لیگ بیستم و یک بار 
هم در فصل جاری در اراک مقابل آلومینیوم در 
این ورزشگاه شکست خورده بودند. سرخپوشان 
با این برد به سومین پیروزی پیاپی خود دست 
پیدا کردند تا هم برای اولین بار در لیگ بیست 
و یکم در رسیدن به برد هت تریک کنند و هم 

برای اولین بار به رده دوم جدول صعود کنند. 
آخرین باری که پرسپولیس در جریان یک بازی 
لیگی موفق شده بود سپاهان را شکست دهد، 13 
بهمن 96 و بازی برگشت لیگ هفدهم بود که 
شاگردان برانکو در آن 2-0 سپاهان تحت هدایت 
منصور ابراهیم‌زاده را شکست داده بودند. البته 
پس از آن پرسپولیس یک بار در جام حذفی، 
یک بار با حکم کمیته انضباطی و یک بار هم در 
بازی دوستانه سپاهان را شکست داده بود ولی 
بعد از 1427 روز بار دیگر در لیگ برابر سپاهان در 
جریان بازی به پیروزی رسید. گل‌محمدی هم 
یک بار در بازی برگشت لیگ دوازدهم موفق 
شده بود با پرسپولیس، سپاهان را شکست دهد. 
او در بازگشت دوباره‌اش به نیمکت قرمزها، 
در شرایطی مقابل سپاهان قرار گرفت که یک 
بار در لیگ نوزدهم سپاهان مقابل پرسپولیس 
حاضر به بازی نشد و بازی 3-0 شد و 2 بار هم در 

لیگ بیستم با تیم تحت هدایت محرم نویدکیا 
مساوی کرد اما یحیی پس از برد در بازی دوستانه 
پیش از شروع فصل، این بار در یک بازی رسمی 
سپاهان را شکست داد. اتفاق‌های دیگر این 
هفته این بود که بازی پیکان و پدیده مساوی شد 
تا روند نبردن‌های مشهدی‌ها ادامه داشته باشد. 
ضمن اینکه تراکتور هم به ذوب‌آهن باخت تا 
دومین شکست پیاپی سرخپوشان به ثبت برسد 
و این تیم بدترین عملکردش در تاریخ لیگ برتر 
به لحاظ تعداد باخت را داشته باشد. تراکتور در 
لیگ اول حرفه‌ای که در آن سقوط کرد، 6 باخت 
پس از 12 بازی داشت ولی حالا 7 شکست در 
12 مسابقه برای این تیم به ثبت رسیده و باعث 
شده پرشورها با 11 امتیاز، دوباره هم امتیاز با 
تیم‌های حاضر در منطقه سقوط قرار بگیرند. 
در سمت مقابل، شاگردان مهدی تارتار پس از 6 

بازی نبردن، طعم برد در لیگ را چشیدند.

را  نیم‌فصل  جهانبخش  علیرضا  امیر اسدی/ 
در فاینورد سپری کرد و در این مدت بازی‌های 
تأثیرگذاری نیز برای تیم ملی انجام داد. حالا که 
علیرضا به تعطیات رفته تا کنار خانواده کمی 
استراحت کند، بهترین زمان ممکن بود تا با او 
صحبت کنیم. او در ابتدا گفت: »من کمی دیر به 
فاینورد اضافه شدم و بخش زیادی از تمرینات 
پیش‌فصل را از دست دادم اما تلاش کردم خودم 
را به سایر بازیکنان برسانم البته در کل از خودم 
بیشتر انتظار داشتم اما هر چه از بازی‌ها گذشت و 
با محیط جدید، باشگاه و بازیکنان بیشتر وفق پیدا 
کردم و بهتر شدم. از نظر بدنی و فنی هم در شرایط 
مناسبی قرار دارم و در مسیری خوب هستم. در سه 
چهار بازی یک مقدار بدشانس بودم. چند گل با 
VAR برگشت و دو، سه باری هم ضربه‌های من به 
تیر دروازه برخورد کرد. البته باید ضربه‌هایم دقیق‌تر 
باشند تا دیگر به شانس نیاز نداشته باشم.« کاپیتان 
تیم ملی فوتبال کشورمان در مورد شانس صعود 
به‌جام جهانی ادامه داد: »باید اتفاقات عجیبی 
بیفتد که صعود نکنیم اما من تا وقتی وارد لیست 
نشویم، نمی‌گویم به جام جهانی رفته‌ایم. روی 
کاغذ شانس ما زیاد است اما این مسأله نباید باعث 
شود با ذهنیت متفاوتی وارد زمین شویم. برایمان 
واقعاً مهم است با بیشترین امتیاز ممکن به‌جام 
جهانی برویم.«او در خصوص کاپیتانی در تیم ملی 
اظهار داشت: »قبل‌ از من، احسان و کریم هستند که 
وظیفه کاپیتانی را به نحو احسن انجام می‌دهند. با 
این حال بستن بازوبند کاپیتانی یک افتخار است اما 
مسئولیتم را بیشتر می‌کند. وقتی بازوبند را نمی‌بندم 

تمرکزم بیشتر است اما وقتی مسئولیت تیم در زمین 
به من محول می‌شود، قاعدتاً باید حواسم به تمام 
نقاط باشد. البته بچه‌های ما همه کاپیتان هستند 
و هر کدام یک جام جهانی و یک جام ملت‌ها را 
پشت سر گذاشته‌اند.« علیرضا در مورد حل مشکل 
مهدی طارمی، ادامه داد: »شاید کسی نداند اما من، 
حاج‌صفی و انصاری‌فرد بالای یک ساعت راجع به 
ماجرای طارمی با اسکوچیچ صحبت کردیم. تمام 
تلاش‌مان را انجام دادیم تا قبل از اینکه اتفاق بیفتد، 
از وقوع آن جلوگیری کنیم اما سوءتفاهم‌ها زیاد بود 
چون هر کدام نظر خودشان را داشتند و همین باعث 
شد سرمربی تیم ملی چنین تصمیمی بگیرد. این 
بار اما طرفین با آغوش باز پذیرای صحبت شدند تا 
سوءتفاهم‌ها برطرف شود. این مسائل نباید به تیم 

ملی ضربه بزند.«

دربازی‌های هفته دوازدهم لیگ برتر چند  رکوردجا به جا شد

رشد استقلال، سقوط تراکتور
ماجرای جلسه یک‌ساعته 3 کاپیتان تیم ملی با دراگان

جهانبخش: سوءتفاهم‌ بین اسکوچیچ و طارمی حل می‌شود
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پرسپولیس که به رغم فاصله کم با صدر 
جدول نتوانسته بود آن اقتدار همیشگی را 
در 11 هفته ابتدایی لیگ امسال نشان دهد، 
با بردن سپاهان تا حدود زیادی هوادارانش 
را به آینده امیدوار کرد. این برد برای یحیی 
گل محمدی نیز اهمیت ویژه‌ای داشت. 
مردی که امسال بیش از دو فصل قبل 

مورد انتقاد قرار گرفته، با بردن یکی از مدعیان لیگ نفس راحتی کشید. مربی‌ای که کمتر 
می‌توان از چهره‌اش پی به احساساتش برد و حتی به هنگام بردهای مهم هم تغییر 
چندانی در چهره‌اش ایجاد نمی‌شود، این بار سبکبال و رها در آغوش افشین پیروانی 

شادی‌اش را بروز داد و علنی کرد.

گذاشتند و مهاجم تیم ملی کشورمان 
بعد از یک شادی گل مفصل رو به 
دوربین‌ها، ژست جدیدی را اجرا کرد و 
با گذاشتن انگشت اشاره روی صورتش 
پیامی تازه را مخابره کرد. ضمن اینکه او با 
بوسیدن لوگوی پورتو رو به طرفداران این 
تیم سفید و آ‌بی‌پوش علاقه قلبی‌اش را 
به این باشگاه به نمایش گذاشت. چیزی 
که به شدت به مذاق هواداران این باشگاه 
پرتغالی نیز خوش آمد. پورتو با این برد 
۴۴ امتیازی شد تا با تفاضل گل بهتر 

نسبت به اسپورتینگ لیسبون همچنان 
صدرنشین لیگ پرتغال باقی بماند. 
بنفیکا هم بعد از این دو تیم با ۳۷ امتیاز 

در رده سوم قرار دارد.
اما ستاره ایرانی با وجود گلزنی‌اش مقابل 
بنفیکا، کمترین امتیاز را از سایت »گل 
پوینت« پرتغال کسب کرد و با 5.8 از 10 
جزو ضعیف‌ترین بازیکنان پورتو در این 
دیدار شد. او 2 بار به دروازه بنفیکا شوت زد 
و هر دو شوتش در داخل چهارچوب بود 
که یکی از آنها به گل تبدیل شد. طارمی 

یک بار هم سعی کرد بازیکن پیش روی 
خود را دریبل بزند که موفق به این کار 
نشد. از سویی آمار لمس توپ‌ها نشان 
می‌‌دهد طارمی چندان در جریان بازی 
نبوده و فقط 17 بار لمس توپ داشته 
است. البته طارمی از سایت سوفا اسکور 
نمره بهتری گرفت )6.7 از 10( و بر این 
اساس عملکرد متوسطی داشته است. 
مهاجم ایرانی در این دیدار دقت پاس 
خوبی داشت و 83 درصد پاس‌هایش به 

مقصد رسید.


